Comune di FRAZZANQO’

Provincia di MESSINA

Mirto
' ' ' Frazzand
Area Tecnica Longi__.g
P. IVA 00420090839 Uniane Comuni| (N
dei Nebradi

ufftecnico@comunefrazzano.it

n. 0AF ReGISTRO CRONOLOGICO

DEL Oﬁ{. 10 !20(6’

DETERMINAZIONE N° {2{ DEL 2§ SETTEMBRE 2016

OGGETTO: Gestione e manutenzione dellimpianto di depurazione biologico in localita
Pietralunga - CIG: X2F17E96DE - Liquidazione

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

it
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 03 del 21/01/2016 con la quale sono stati }ﬂ.‘iﬁﬁ
impegnati € 12.000,00 ed affidato il servizio indicato in oggetto alla ditta DPM s.r./. di Capri Leone
Frazione Rocca (ME);
VERIFICATI gli adempimenti di cui all’art. 3 della legge 136/2010 e la regolarita contributiva !
(D,U.R:C.):
VISTA la fattura n. 11/16 del 09/09/2016 per un importo di € 1.000,00 di cui € 819,67 per
imponibile ed € 180,33 per IVA 22%, regolarmente vistata dall’'U.T.C.;
RITENUTO di dover liquidare alla ditta DPM s.r.l. quanto dovuto per il servizio di che trattasi;
VISTA la Determinazione Sindacale n°® 6 del 14/07/2016 con la quale il sottoscritto & stato
nominato Responsabile dell’Area Tecnica;
VISTO il D. Lgs. 50/2016;
VISTE le norme di contabilita generale dello Stato;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

&

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE alla ditta DPM s.r.l. con sede in Via Nazionale, 163 - 98070 Capri Leone
Frazione Rocca (ME), la somma complessiva di € 1.000,00 di cui alla fattura n. 11/16
(Allegata); b i lfﬁﬁtﬂ

2. DI TRASMETTERE la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per la redazione '
degli atti consequenziali;

3. DI PROCEDERE alla pubblicazione, per i soli fini di conoscenza, del presente
provvedimento per 15 giorni, all’Albo Pretorio dell'lEnte, nonché nella sezione !
Amministrazione Trasparente.




Fattura elettronica (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA Pagina 1 di 1

-0, @ e of ("-’ P |2(é

Ko . & $ 3 ¢ 3

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

~
Trasmissione nr. 0001775179

Da: IT01879020517 a: UF2P20
Formato: SDI11

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

|kl
Mittente: DPM s.r.l. Cessionario/committente: Comune di Frazzano' -
Partita IVA: 1IT02832500835 Uff_eFatturaPA
Codice fiscale: 02832500835 Codice Fiscale: 00420090839
Regime fiscale: Ordinario Sede: Via Umberto Primo, 24 - 98070 - Frazzano' (ME) IT
Sede: via nazionale, 163 frazione rocca - 98070 - CAPRI
LEONE (ME) IT
Recapiti:
Telefono: 0941950404
E-mail: dpm.sri@alice.it
Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
FATTURA NR. FATTPA 11_16 DEL 09/09/2016
Importo totale documento: 1.000,00 (EUR)
Riassunto dettagli fattura
; Valore i
Dettaglio 104 articolo | Descrizione Quantitd | Unita misura| unitario Velloye: tatle Aliquota IVA
doc. (EUR)
(EUR)
PRESTAZIONE
EFFETTUATA
PER VOSTRO l:;:_m
CONTO
GESTIONE E
MANUTENZIO
NE
DELL'IMPIANT
O DI
DEPURAZION
E BIOLOGICO
MOBILE IN e
Codice fornitore[FOCALITA "
1 M PIETRALUNGA 1.00 NR 810.870000
COD. CIG g ; 819,67 22,00%
FRAZZANO' | :
X2F17E96DE.
OPERAZIONE
CON
SCISSIONE
DEI
PAGAMENTI
IVA AVS.
CARICO EX.
ART. 17-TER
DPR 633/72. .
TOTALE DA
PAGARE
L EURO 819,67. i
gati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
Iva versata dal I"Em
22.00% 819,67 180,33|Scissione dei pagamenti  [committente art. 17-ter
L D.P.R. 633/72

file:///C:/Users/Tecnico%202/AppData/Local/Temp/ GDOC16/IT01879020517 BPI...

13/09/2016



COMUNE DI FRAZZANO’
PROV. DI MESSINA

o il

PARERE DI REGOLARITA' E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Geom. Calogero Gianguzzi, Responsabile dell’Area Tecnica, esprime parere favorevole sulla presente

Determinazione, in ordine alla regolarita e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000.

—4
RXhS '
ile ﬂ@l@\‘f’ea Tecnica

X

logero Gianguzzi

Data Z 6'9%"10/%

* = -

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIA!iIA

Il sottoscritto Dr. Antonio MILETI, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell’art.183,
comma 7° del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente Regolamento comunale sui controlli interni, vista la presente

Determinazione APPONE il visto di regolarita contabile [{] FAVOREVOLE (ovvero) [[] NON FAVOREVOLE

ed ATTESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente registrati ai sensi |
14

dell'art.191, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio ¢ |

16 21/01/2016 1.000,00 10940304 2016

Data 2,‘? - qulo[(o

Il Responsabile delRAreqt Economico-Finanziaria
Dr. Ay TILETI

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

il
fae

Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi stanziamenti di bilancioe |
con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma I, lett. a), punto 2 del D.L. 78/2009). }
Data_28-08- 10l

Il Responsabile del
Dr. Antgn 5 } }

|

k)

Parere sulle determinazioni

:.!13



UFFICIO DI SEGRETERIA

i

Copia della presente determinazione viene trasmessa a:

O Alla GIUNTA MUNICIPALE TRAMITE 0 Ufficio segreteria

IL SEGRETARIO COMUNALE
O Ufficio Ragioneria
0O Ufficio contratti
0 Ufficio Tecnico
0 Ufficio personale

SU ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE SI CERTIFICA CHE COPIA DELLA PRESENTE
DETERMINAZIONE VIENE AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO DEL COMUNE DAL

GIORNO COL N-° DI REGISTRO E VI RIMARRA' PER GIORNI 15
CONSECUTIVI.

Frazzano, li

IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

i |,uim

| il



